A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: 178.788,10 (cento e setenta e oito mil, setecentos e oitenta e oito reais e dez 
centavos). 

LOTE 8 
Ordem Especificação Marca Unid  Qtd Valor Unit. Valor Total 

1 ADESIVO PVC 175G TIGRE UNID 80 R$ 21,00 R$ 1.680,00 

LOTE 9 
Ordem Especificação Marca Unid  Qtd Valor Unit. Valor Total 

1 ADESIVO PVC 850G TIGRE UNID 50 R$ 80,00 R$ 4.000,00

[...]

A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total do Fornecedor: R$155.107,30 (cento e cinquenta e cinco mil, cento e sete reais e trinta centavos). 

LOTE 1 

Ordem Especificação Marca Unid  Qtd Valor Unit. Valor Total 

1 ADAPTADOR SOLDAVEL P/ CAIXA D' AGUA 32MM TIGRE UNID 30 R$ 35,00 R$ 1.050,00 

LOTE 2 

Ordem Especificação Marca Unid  Qtd Valor Unit. Valor Total